[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

, «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2017
	№
	573

	Об объявлении Благодарности главы администрации
МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение» утвержденным постановлением администрации от 09.06.2012 №184 «О видах поощрения главы администрации
МО «Светогорское городское поселение», на основании ходатайства директора
МБОУ «СОШ г. Светогорска», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Объявить Благодарность главы администрации МО «Светогорское городское поселение»:
- за высокие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи
с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
ВОРОБЬЕВУ Дмитрию Евгеньевичу – полковнику полиции, начальнику
100 ОП УМВД России.
РЯЗАНОВУ Владимиру Викторовичу – майору полиции, оперативному дежурному дежурной части 100 ОП УМВД России
ЗМИЕВСКОМУ Виталию Олеговичу – старшему лейтенанту полиции, оперуполномоченному группы уголовного розыска 100 ОП УМВД России.

СЛАДКОВУ Георгию Вячеславовичу – старшему лейтенанту полиции, участковому уполномоченному полиции группы участковых уполномоченных полиции 100 ОП УМВД России.
Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Конева Т.В.

Согласовано: Ренжин А.А.

Разослано: дело, 100 ОП УМВД России, газета «Вуокса», сайт